
Uchwała Nr 48/594/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 16 września 2014 r. 

 

w sprawie przekazania Stowarzyszeniu „Rozrusznik” składników majątku ruchomego - mebli biurowych, 

będących na wyposażeniu Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 

 

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596 

z późn. zm.), w związku z § 48 ust.1 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego załącznik do 

Uchwały Nr X/114/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego (Dz. Urz. woj. warmińsko-mazurskiego  

Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego wyraża zgodę na przekazanie Stowarzyszeniu „Rozrusznik”, 

przy Zespole Szkół Zawodowych w Piszu, 12-200 Pisz ul. Gustawa Gizewiusza 3 składników majątku 

ruchomego, wyszczególnionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Olsztynie. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący 

               Zarządu Województwa 

                   Warmińsko-Mazurskiego 

 

         Jacek Protas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 48/594/14/IV 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 września 2014 r. 

 

 

Zestawienie ilościowe i wartościowe składników majątku ruchomego Zarządu Melioracji i Urządzeń 

Wodnych w Olsztynie, przeznaczonych do przekazania Stowarzyszeniu „Rozrusznik”  

przy Zespole Szkół Zawodowych w Piszu ul. Gizewiusza 3 12-200 Pisz 

 

Lp. Nazwa 

 

Cena jednostkowa 

zakupu 

 [zł]  

 

Wartość księgowa 

[zł] wg cen zakupu 

 

Wartość księgowa 

netto 

1 Biurko z nadstawką pod komputer 263,67 263,67 

 

0,00 

2 Szafa na akta 580,00 580,00 0,00 

3 Biurko 463,60 463,60 0,00 

4 Krzesło obrotowe 140,00 140,00 0,00 

5 Biurko 350,00 350,00 0,00 

6 Szafa CALVADOS I 750,00 750,00 0,00 

7 Szafa CALVADOS 490,00 490,00 0,00 

8 Szafa olcha 490,00 490,00 0,00 

9 Biurko narożne 850,00 850,00 0,00 

10 Formatka meblowa 130,00 130,00 0,00 

11 Szafa z półkami 320,56 320,56 0,00 

12 Kontener 254,37 254,37 0,00 

13 Biurko 1200 – 2 szt. 169,26 338,52 0,00 

14 Biurko 169,26 169,26 0,00 

15 Biurko czarne jednoskrzydłowe 251,10 251,10 0,00 

16 Szafka metalowa 0,25 0,25 0,00 

17 Szafka regał – 3 szt. 0,36 1,07 0,00 

18 Szafka czarna regał 170,92 170,92 0,00 

19 Wieszak z lustrem 0,04 0,04 0,00 

20 Fotel tapicerowany czarny – 2 szt. 320,00 640,00 
0,00 

21 Stolik drewniany czarny 99,00 99,00 0,00 

Razem: 6 752,36 0,00 

 


